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سه نسل از هنر خوشنویسی در یک تکیه

 یک شرکت دانش بنیان در اصفهان موفق به طراحی و ساخت 
کپسول و دستگاه شارژ برای درون درمانی درختان و کیک های 

چالکود شد.
صنعتی  دانشگاه  کشاورزی  دانشکده  هیئت علمی  عضو   
اصفهان و متخصص فضای سبز شهری گفت: این نوآوری 
این امکان را  باغداران و مدیران فضاهای سبز شهری  به 
می دهد که به طور هدفمند ترکیبات مغذی و کنترل کننده های 
آفات را به درون گیاهان منتقل کنند و با ساخت این دستگاه، 
فناوری پیشرفته و مؤثری که پیش تر در انحصار کشور اسپانیا 
بود، به کشورمان منتقل شده و در اختیار بخش کشاورزی قرار 
گرفت. علی نیکبخت افزود: باوجود مشکلات جدی در حوزه 
فضای سبز شهری، درختان در معرض تهدیدات و آلودگی های 
مختلف هستند و برای درمان درختان باوجود روش هایی از 
جمله سم پاشی و محلول پاشی، نمی توانیم به راحتی مقادیر 
زیادی سم در شهرها استفاده کنیم. او ادامه داد: اجراشدن 
همکاری  با  اصفهان  صنعتی  دانشگاه  گسترده  تحقیقات 
دانشگاه ها و مؤسسات اسپانیایی در دو دهه گذشته، موجب 
توسعه فناوری هایی شده که نه تنها در ایران بومی سازی شده، 
بلکه بهینه سازی هم شده است. نیکبخت با اشاره به رویکرد 
ارتقای سلامت کلی درختان گفت: برای قرارگرفتن ریشه های 
درختان در وضعیت مناسب و حفاظت از تنش های محیطی، 
ترکیباتی به نام کیک چالکود تغذیه ای را توسعه داده ایم، این 
کودها به تدریج و در یک بازه زمانی شش ماه تا یک سال، 
تأمین می کنند و درخت  را  عناصر غذایی موردنیاز درخت 
آرام آرام به شرایط طبیعی خود نزدیک می شود. او افزود: با 
ساخت کپسول مخصوص و دستگاه شارژ مربوط، گام بزرگی 
در مسیر توسعه پایدار کشاورزی و حفظ محیط زیست برداشته 
شده است و این نوآوری علاوه بر افزایش بهره وری و سلامت 
باغ ها، موجب حفظ ایمنی، سلامت کارگران و همچنین کاهش 

آلودگی های زیست محیطی می شود.

سومین جشنواره ملی ترویج نجوم ادیب با یادمان حکیم عمر 
خیام در اصفهان برگزار می شود.

شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس   
اصفهان از برگزاری سومین جشنواره ملی ترویج نجوم ادیب با 
یادمان حکیم عمر خیام خبر داد و گفت: سومین جشنواره ملی 
ترویج نجوم ادیب باهدف ترویج علم نجوم، رشد تفکر علمی 
نوجوانان و جوانان، شناسایی و حمایت از استعدادهای علمی و 
همچنین پاسداشت افراد مؤثر در توسعه و ترویج این علم به 
نام حکیم عمر خیام، نماد پیوند علم، فلسفه و فرهنگ ایرانی - 
اسلامی برگزار می شود. کمال حیدری افزود: آثار برگزیده این 
جشنواره پس از ارزیابی در آیین اختتامیه معرفی و از نفرات 
برتر قدردانی خواهد شد. . او گفت: یادمان حکیم عمر خیام در 
دو گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال و ۱۸ سال به بالا برگزار می شود 
و مهلت ارسال آثار تا شانزدهم اسفند است. علاقه مندان برای 
ثبت نام به نشانی اینترنتی https://my.isfahan.ir/ مراجعه 
کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۶۶۸۳۵۳۵-

۰۳۱ )دبیرخانه جشنواره( تماس بگیرند.

میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی   مدیـرکل 
اسـتان اصفهان هشـدار داد کـه در صورت عدم بازگشـت 
گردشـگران خارجـی، ۸۰ درصـد از مشـاغل صنایع دسـتی 
اسـتان کـه معـادل ۷۰ هزار شـغل اسـت، بـا تهدید جدی 

روبـرو خواهد شـد.
 امیـر کـرم زاده بـا تأکیـد بـر نقـش حیاتـی گردشـگری 
خارجـی در حفـظ مشـاغل صنایع دسـتی اصفهـان اظهـار 
کـرد: حـدود ۷۰ هـزار شـغل در صنایع دسـتی اصفهـان 
بـه طـور مسـتقیم و غیرمسـتقیم بـه رونـق گردشـگری 
خارجـی وابسـته اسـت و اگـر نتوانیـم گردشـگر خارجـی 
را بـه اصفهـان بازگردانیـم، بسـیاری از ایـن شـغل ها بـا 
چالـش جـدی مواجـه خواهند شـد. او با اشـاره بـه کاهش 
چشـمگیر تعـداد گردشـگران خارجـی در سـال های اخیر، 
گردشـگران  ورود  کـه  می دهـد  نشـان  آمارهـا  افـزود: 
خارجـی بـه اصفهـان در کمتـر از ۱۰ سـال گذشـته حدود 
۸۰ درصـد کاهش یافتـه اسـت. درحالی که در سـال ۱۳۹۶ 
تعـداد گردشـگران خارجـی بـه ۵۵۰ هـزار نفـر می رسـید، 
ایـن رقـم در سـال ۱۴۰۳ به حـدود ۱۲۰ هـزار نفر کاهش 
یافتـه اسـت. مدیـرکل میراث فرهنگی اصفهـان همچنین 
به ضرورت تقویت دیپلماسـی شـهری اشـاره کـرد و گفت: 
یکـی از راهکارهـای مهـم بـرای جبـران ایـن کاهـش، 
تقویـت روابط بـا وزارت امور خارجه و دیپلماسـی شـهری 

اسـت. او ادامـه داد: همـکاری بـا وزارت خارجـه می‌توانـد 
بـه بازگشـت گردشـگران خارجـی بـه اصفهـان و افزایش 
حضـور هیئت‌هـای دیپلماتیـک در ایـن شـهر کمک کند. 
کـرم زاده در ادامه به برگزاری نمایشـگاه های صنایع دسـتی 
در سـفارتخانه های خارجـی اشـاره کـرد و افـزود: بـرای 
معرفـی محصـولات صنایع دسـتی اصفهـان بـه بازارهای 
سـفارتخانه ها  در  نمایشـگاه ها  برگـزاری  بین المللـی، 
بااین حـال،  اسـت.  ضـروری  مختلـف  کشـورهای  و 
محدودیت هـای اعتبـاری دولتـی در این زمینه وجـود دارد 
و نیـاز اسـت که بخـش خصوصی در این مسـیر همکاری 
کنـد. او همچنیـن از لـزوم تعامـل بیشـتر شـهرداری و 
وزارت خارجـه بـا شـهرهای خواهرخوانده به منظـور ایجاد 
خروجی هـای اقتصـادی و گردشـگری پایـدار تأکیـد کرد. 
کـرم زاده افزود: تعامل با شـهرهای خواهرخوانـده می تواند 
بـه جـذب گردشـگران و سـرمایه گذاران خارجـی کمـک 
کنـد و در نهایـت به توسـعه اقتصادی اسـتان منجر شـود. 
مدیـرکل میراث فرهنگـی اصفهان همچنین از مشـکلات 
موجـود در نظـام تصمیم گیـری اقتصـادی کشـور، به ویژه 
در خصـوص درآمـد ارزی هتل هـا، سـخن گفـت و افزود: 
اگـر درآمدهـای هتل ها به صـورت ارزی انجام شـود، آن ها 
می تواننـد خدمـات بهتـری ارائـه دهنـد کـه ایـن بـه نفع 

صنعت گردشـگری اسـت.

رئیس اسبق و عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: 
پژوهش اثربخش نیازمند آزادی آکادمیک است و دولت‌ها باید 
امنیت علمی و آزادی جست وجوی حقیقت را در دانشگاه ها تضمین 

کنند. 
محمود مدرس  هاشمی در آیین تجلیل از پژوهشگران و فناوران 
برتر استان اصفهان اظهار داشت: نظام پژوهشی کشور باید به 
سمت یکپارچگی حرکت کند و در صورت وجود محدودیت های 
قانونی در جامعه وظیفه دولت است که امنیت علمی و آزادی 
ادامه  او  جست وجوی حقیقت را برای دانشگاهیان تامین کند. 
داد: یکی از چالش جدی پژوهش در کشور محدودیت در آزادی 
آکادمیک است و پژوهشی که نتیجه آن از پیش تعیین شده باشد، 
پژوهش نیست. او تاکید کرد: در برخی رشته های علوم انسانی، 
اجازه انجام تحقیقاتی که ممکن است نتایج آن ها با چارچوب های 
موجود مغایرت داشته باشد، داده نمی شود؛ این در حالی است که 

دانشگاه باید مکان »جست وجوی نامشروط حقیقت« باشد. رئیس 
اسبق دانشگاه صنعتی اصفهان با انتقاد از بی توجهی به علوم پایه 
و انسانی ادامه داد: کشوری که در حوزه علوم انسانی و پایه، مقلد 
و ضعیف باشد، حتی پیشرفت های آن در حوزه های مهندسی و 
فناوری نیز »عاریه ای« خواهد بود. او تصریح کرد: در حال حاضر 
سهم علوم انسانی از تولید علم در ایران کمتر از ۵ درصد است 
و این در حالی است که میانگین جهانی این رقم به بیش از ۱۲ 
درصد می رسد و برای رسیدن به اقتدار علمی، باید به علومی نظیر 
فلسفه، جامعه شناسی، اقتصاد و مدیریت بها داده شود. استاد دانشگاه 
صنعتی اصفهان با بیان اینکه هدف پژوهش باید »کشف حقیقت« 
باشد نه صرفاً تولید مقاله، افزود: در آیین نامه های ارتقای اساتید، 
شاخص های کمّّی جای هدف اصلی را گرفته اند و زمان آن رسیده 
است که به جای تمرکز بر رتبه بندی ها و تعداد مقالات، داوری های 

کیفی و واقعی ملاک عمل قرار گیرد. 

 وابستگی ۸۰ درصد شغل های صنایع دستی اصفهان 
به گردشگران خارجی

 متخصصان اصفهانی، 
یک فناوری را از انحصار 

اسپانیا درآوردند که  بزرگان  آرامگاه  فقط  نه  امروز  اصفهان  فولاد  تخت 
دانشگاهی زنده برای شناخت سیر تحول خط و خوشنویسی 
ایران است؛ موزه ای بی دیوار که روایتگر عشق ایرانیان به 

زیبایی و هنر است.
به گزارش فارس، در دل شهر اصفهان، جایی که نفس های 
تاریخ با نبض هنر می تپد، تخت فولاد نه فقط یک آرامستان 
که گنجینه ای زنده از استادان خوشنویسی ایران است. اینجا 
هر سنگ قبر، صفحه ای از دفتر هنر ایران است و هر کتیبه، 

روایتی از عشق به زیبایی.
	Áسه نسل از هنر خوشنویسی در یک تکیه

در تکیه مادر شاهزاده، سه نسل از خوشنویسان نامدار در 
کنار هم آرام گرفته اند، میرزا محمدعلی مسکین، پسرش 
میرزا عبدالرحیم افسر و نوه اش میرزا فتح الله خان جلالی.

در  قاجار،  ناصرالدین شاه  هم عصر  افسر،  عبدالرحیم  میرزا 
عبدالرحیم  می زیست.  اصفهان  در  هجری  سیزدهم  سده 
همچون پدرش خوشنویسی توانا بود و تخلصش »افسر« 
بود. او از نامداران خوشنویسی دوران ظل السلطان به شمار 
می رفت و نستعلیق را شیرین و خوش قلم می نوشت. میرزا 
عبدالرحیم همچنین شاگردان بسیاری پرورش داد و آثارش 
از نمونه های برجسته مکتب اصفهان در اواخر عهد قاجار به 
شمار می آیند.میرزا فتح الله خان جلالی، نوه مسکین و فرزند 
افسر، از خوشنویسان نامدار اواخر دوران قاجار بود. وی شاعر 
و نستعلیق نویسی چیره دست و شاگرد پدرش عبدالرحیم افسر 
بود.در گوشه ای دیگر از سرزمین تخت فولاد نام درویش 
عبدالمجید طالقانی می درخشد، عارف و شاعری که خط 
شکسته نستعلیق را از حصار دربارها بیرون آورد و به اوج 
لطافت و روانی رساند. قلم او نه فقط می‌نوشت که روح 

عارفانه اش را بر کاغذ جاری می کرد.
	Áعروس خطوط اسلامی در تخت فولاد

در تکیه میرفندرسکی، کتیبه هایی به خط میرعماد حسنی، 
استاد بی بدیل نستعلیق، خودنمایی می کند. میرعماد چنان 
خطوط  »عروس  به  که  کرد  استوار  را  خط  این  پایه های 
تا  صفویه  دوره  در  او  آثار  آوازه  یافت.  شهرت  اسلامی« 
آرامگاه  تکیه،  این  رسید.در  عثمانی هم  و  هند  دربارهای 
محمدحسین عنقای اصفهانی، ادیب، شاعر و خوشنویسی 

از  اصفهانی  عنقای  دارد.  قرار  هم  علم  اهل  خاندان  از 
محضر استادانی چون محمدرضا قمشه ای دانش آموخت 
و در شعر و خط طبعی لطیف و ذوقی عارفانه داشت. او 
بنیان گذار انجمن ادبی عنقا بود و اشعار ناب و عرفانی از 
او به یادگارمانده است.همچنین نام میرزا عبدالجواد خطیب، 
عالم، شاعر و خوشنویسی توانا متخلص به »خطیب« و ملقب 
به »لسان الدین« هم در اینجا به یادگارمانده است. عبدالجواد 
در خط نسخ و نستعلیق مهارت داشت و از شاگردان برجسته 
میرزا عبدالرحیم افسر و میرزا فتح الله خان جلالی بود. آثار 
ماندگار میرزا خطیب، از جمله اشعار ورودی آب انبار تکیه 
کازرونی، با بسم الله الرحمن الرحیم آغاز شده و در ادامه سلام 
بر امام حسین علیه السلام و نفرین بر یزید را در خط نستعلیق 

جاودانه کرده است.
	Á با خط خوشنویسی که ســنگ مزارش 

خودش تزیین شد
تکیه آقا محمدکاظم واله با معماری منحصربه فردش، تلفیقی 
شگفت از شعر، خوشنویسی و هنر معماری قاجار را به نمایش 
گذاشته است. سنگ قبر او که به خط تعلیق و به دست 
خودش نگارش یافته، سندی بی نظیر از هنر خوشنویسی ایران 
است.از آثار خوشنویسی محمدکاظم واله اصفهانی می توان به 
یک نسخه از شش دفتر مثنوی مولانا به قلم نستعلیق، یک 

نسخه از کلیات سعدی، کتابت خوش و عنوان ها به قلم رقاع، 
کتابت عالی، با رقم: »انا العبد محمدکاظم الواله الاصفهانی«، 
سنگ مزار خودش، پنج قطعه به قلم دو دانگ خوش )در 
کتابخانه مجلس شورای ملی( و غیره اشاره کرد.تخت فولاد 
از  دانست،  اسلامی  از خطوط  طبیعی  موزه ای  می توان  را 
نستعلیق میرعماد و شکسته درویش عبدالمجید تا نسخ و 
ثلث استادان دیگر. کتیبه های سردر تکایا و بقاع، از جمله 
بابا  آباده ای و بقعه  مسجد مصلی، تکیه حاج محمدجعفر 
اعصار  خطاطی  هنر  از  نمایشگاهی  یک  هر  رکن الدین، 

مختلف هستند. 
آغاباشی،  تکیه  نستعلیق در  نمونه های  زیباترین  از  برخی 
اثر میرزا فتح الله جلالی خودنمایی می کند. این آثار نه تنها 
بر سنگ قبرها که بر صفحات تاریخ هنر ایران هم نقش 
بسته اند. کارشناسان معتقدند هنر خوشنویسی تخت فولاد 
تاکنون بیشتر در حاشیه مباحث کتاب‌آرایی و تذهیب دیده 
شده، اما اکنون زمان آن رسیده که با نگاهی عمیق تر و 
تحسین برانگیزتر، به این آفریده های هنری نگریسته شود.

که  بزرگان  آرامگاه  فقط  نه  امروز  اصفهان  فولاد  تخت 
دانشگاهی زنده برای شناخت سیر تحول خط و خوشنویسی 
ایران است؛ موزه ای بی دیوار که روایتگر عشق ایرانیان به 

زیبایی و هنر است.

رئیـس پژوهشـگاه وزارت میراث فرهنگی، گردشـگری و 
صنایع دسـتی بـا تأکیـد بـر جایـگاه بی بدیل اصفهـان در 
تاریـخ معمـاری و تمـدن ایـران، گفـت: اصفهـان میراثی 

زنـده از معمـاری و تمـدن ایرانی اسـت.
محمـد ابراهیم زارعی با اشـاره به نقـش تاریخی اصفهان 
در شـکل گیری هویـت معماری ایـران افزود: شـاید کمتر 
کشـوری در دنیـا چنیـن تجربـه ای داشـته باشـد. مـا بـه 

نوعـی از نظـر معمـاری در اصفهان مدفون هسـتیم.
 چراکـه در دوره ای کـه ایـن شـهر پایتخـت صفویه شـد، 
سـبک و نظـام معمـاری آن شـکل گرفـت و تأثیـرش 
نه تنهـا در سراسـر ایـران بلکه حتـی در آسـیای صغیر نیز 

کاملًاً مشـهود اسـت. 
رئیـس پژوهشـگاه وزارت میـراث فرهنگـی بـا اشـاره به 
شـاه عباس،  دوره  داد:  ادامـه  صفـوی  شـاه عباس  دوران 

دوره ای درخشـان بـرای اصفهـان بـود.
در همـان زمـان، شـاه عباس تأکیـد داشـت که هر اسـتاد 
و هـر مکتـب، هویـت و شـاکله اصلـی خـود را حفظ کند 
و  معمـاری  بی نظیـر  باعـث شـکوفایی  نـگاه  و همیـن 

صنایع دسـتی در اصفهـان شـد.
 زارعـی بـا تأکیـد بـر نفـوذ سـبک اصفهانـی در سراسـر 
کشـور گفـت: معماری اصفهان و شـیوه های ساخت وسـاز 
ایـن شـهر، بـه همه جای ایـران نفـوذ کـرد و اصفهان به 
مرکز و خاسـتگاه بسـیاری از هنرها و صنایع دسـتی تبدیل 

شـد. او بـا بیان اینکـه اصفهان »نصف جهـان« تنها یک 
شـعار نبـوده اسـت، تصریـح کـرد: ایـن عنـوان ریشـه در 

واقعیتهـای تاریخـی دارد.
سـفیرانی کـه بـه اصفهـان می آمدنـد، پیـش از حضـور 
در دربـار شـاه، در کاروانسـراهای ویـژه ای اسـکان داده 
می شـدند و شـکوه شـهر، خیابان هـا و فضاهـای عمومی 
از جملـه چهاربـاغ، در سـفرنامه ها و گزارش هـای آن هـا 

بازتـاب گسـترده ای داشـت. 

رئیس پژوهشـگاه وزارت میراث فرهنگـی در پایان با ابراز 
نگرانـی نسـبت بـه وضعیـت کنونی برخـی آثـار تاریخی 
اصفهـان گفـت: امروز همه مـا وظیفه داریـم تلاش کنیم 
اصفهـان از شـرایطی که برخی از آثـار تمدنی آن را تهدید 

می کنـد خارج شـود. 
بسـیار  و حمایـت  رسـیدگی  توجـه،  اصفهـان شایسـته 
بیشـتری اسـت و امیدوارم با همت جمعـی بتوانیم در این 

مسـیر گام هـای مؤثـری برداریم.

ماهواره هـای سنجشـی ایـران، گام جدید در فضـا که قرار 
اسـت از وسـتوچنی روسـیه بـه مـدار ۵۰۰ کیلومتری فضا 

تزریق شـود.
کنـار دو ماهـواره پایـا و ظفـر ۲ نسـخه ارتقـا یافتـه کوثر 
هـم بـه چشـم می خـورد؛ همـان ماهـواره ای کـه بخـش 
خصوصـی آن را تولیـد کـرد و نمونه هـای اولیـه ش بنـام 
هدهـد و کوثـر آبـان سـال قبل به مـدار فضا تزریق شـد. 

فنـاوران شـرکت های دانـش بنیـان مسـتقر در اصفهان و 
تهـران صفـر تا صـد طراحـی ماهـواره کوثـر رابـه عهده 
دارنـد. ورود بخـش خصوصـی بـه صنعـت فضایی نشـان 
ازفراگیر شـدن دانش فضایی در جامعه علمی ایران اسـت 
اسـت کـه حالا در فضـا خودنمایی می کند. ایـران جزء ۱۰ 
کشـور دارنـده فنـاوری پیچیـده تولیـد ماهـواره و البته در 

غـرب آسـیا همچنـان بی رقیب اسـت.

اصفهان میراثی زنده از معماری و تمدن ایرانی است

سه ماهواره ایرانی در آستانه پرتاب
شمارش معکوس آغاز شد

 میزبانی اصفهان از 
جشنواره ملی ترویج 

نجوم ادیب

پژوهش اثربخش نیازمند آزادی آکادمیک است

آگهي تجديد مزايده مشارکتي )نوبت دوم( 
  شهـــرداري نجـــف آبـــاد در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 1658مورخ 15/ 07/ 1404 شوراي محترم اسلامي شهر نسبت به
  جذب ســرمايه گذاري بخش خصوصي در پروژه باغ موزه به روش B.O.L.T)ســاخت ، بهره برداري، اجاره و انتقال( شــهرداري
  به آدرس نجف آباد.فلكه شــهداء.از طریق انجام فراخوان عمومي به بخش خصوصي با روش مشــاركت به مدت 10 ســال با جمع آورده ســرمایه گذار

 حدود 000 / 000 / 000 / 110 ريال و حسب مشخصات موجود در مدارک مزایده مشارکتي به بخش خصوصي واگذار نماید. :
1- شركت كنندگان در مزایده باید رعایت منع مداخله كاركنان دولت را بنمایند. 

 2- شركت كنندگان بایـد جهت اخذ اسناد حداكثر تا ساعت 19:00 روز يكشنبه مـورخ 07/ 10/ 1404 به واحد امور قراردادهاي شهرداري مركزي نجف آباد مراجعه و پس از واریز
  مبلغ 000 /500 / 2 ريال ) دو ميليون و پانصد هزار ريال ( به حساب درآمد شماره 0104544156001 شهرداري نجف آباد نزد بانك ملي، پرداخت و نسبت به دریافت اسناد

 و فرم پیشنهاد شركت در مزایده اقدام نمایند .
3- شركت كنندگان مكلف اند نسبت به افتتاح حساب نزد بانك رسالت براي حساب هاي في مابین اقدام نمایند.

 4- پیشنهاد دهندگان در مزایده مي بایست مبلغ 000 / 000 / 500 / 5 ريال به عنوان سپرده شركت در مزایده را حسب مدارک پیوست و وجـه نقـد به حساب سپرده شماره 10.9107470.2 یا
 شماره شبا IR050700001000229107470002 شهرداري نجف آباد نزد بانك رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهي مزایده 

بعنوان ضمانت شركت در مزایده تهیه و اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را به دبیر خانه محرمانه شهرداري مركزي نجف آباد ارسال نمایند.
5- پیشنهاد دهندگان بـاید پیشنهادات خود را حداكثر تا پایان وقت اداري روز دوشنبه مورخ 1404/10/22 در سه پـاكت  الف ، ب و  ج لاک و مهر شده ) پاكت الف محتوي ضمانتنامه 
معتبر بانكي شركت كننده یا واریزي نقدي به حساب سپرده، پاكت ب محتوي برگ آگهي مزایده، فیش واریزي مربوط به خرید اسناد ، نقشه و مشخصات ، پیش نویس قرارداد ، اساسنامه 
 شركت با آخرین تغییرات در روزنامه رسمي كه منقضي نشده باشد ، گواهینامه صلاحیت پیمانكاري و پاكت ج  محتوي برگ پیشنهاد قیمت به همراه آنالیز كه باید به عدد و حروف نوشته و
 زیر آن مهر و امضاء مجاز و تعهد آور  شركت  )طبق آخرین تغییرات  اساسنامه شركت و آدرس و شماره تلفن و كد پستي  ذكر شده باشد ( و همه پاكت ها را در لفافه مناسب لاک و 
مهر نموده  به دبیرخانه محرمانه شهرداري تحویل نمایند)دریافت اسناد مزایده به صورت حضوري  و با ارائه معرفي نامه كتبي، با مهر و امضاء مجاز و تعهد آور شركت انجام مي گیرد(
 6- پیشنهادات رسیده با حضور كلیه اعضاء كمیسیون عالي معاملات در ساعت 15 روز سه شنبه مورخ  23/ 10/ 1404 در محل شهرداري تشكیل و بازگشایي خواهد شد. حضور

 پیشنهاد دهندگان یا نماینده آنان با هماهنگي قبلي در محل برگزاري كمیسیون مذكور آزاد مي باشد.
7- كمیسیون در رد و یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در آگهي مزایده اقدام شده باشد و یا مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده 

باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و كمیسیون حداكثر ظرف مدت يک هفته پیشنهادات را بررسي و نتیجه را اعلام خواهد كرد.
8- برندگان اول و دوم و سوم مزایده پس از ابلاغ قانوني حداكثر تا هفت روز هرگاه حاضر به انجام قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد. لازم به 

ذكر است نفرات دوم  و سوم در صورتي اعلام میشود كه تفاوت قیمت پیشنهادي وي با نفر قبلي كمتر از مبلغ تضمین شركت در مزایده باشد. 
9- برنده مزایده موظف به رعایت كلیه قوانین و ضوابط قانوني مربوطه مي باشد.

10- هرگونه هزینه از قبیل هزینه متفرقه به عهده برنده مزایده خواهد بود و شهرداري هیچگونه تعهدي در این مورد نخواهد داشت.پیشنهاد دهندگان یا شركت كنندگان مي بایست 
در سامانه مودیان و پایانه هاي فروشگاهي به آدرس my.tax.gov.ir ثبت نام كرده و مدارک مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نماید .

11- آئین نامه مالي شهرداریها با آخرین اصلاحات و ضوابط و قراردادي كه بین طرفین منعقد خواهد شد ملاک عمل طرفین خواهد بود و كمیسیون عالي معاملات در مواردي كه 
 آئین نامه مالي شهرداري ها مسكوت باشد، مي تواند نسبت به تسري مفاد قانون برگزاري مزایدات دولتي در اجراي فرآیند قانوني مرتبط با مزایده و مراحل بازگشایي پاكات ،

 ارزیابي فني ، كیفي و مالي پیشنهادها و غیره ... استناد و اظهارنظر و اعلام راي نماید.
مشخصات شهرداري :       كدپستي: 14661-85146        شناسه ملي: 14000277378        كد اقتصادي: 411443717316        شماره ثبت: 0900544                                            

عباس مرادي -شهردار نجف آباد
 شناسه آگهی: 2073777   

  چاپ دوم    

دادستانی کل کشور حامی معنوی اولین المپیاد ملی حقوق شد  
اصفهان امروز: دادستانی کل کشور با اعلام حمایت معنوی 
خود از اولین المپیاد ملی حقوق، جایگاه این رویداد علمی و ملی 
را بیش از پیش ارتقا بخشید. این المپیاد به پیشنهاد و ابتکار 
سازمان مشاوران و متخصصان ملل اسلامی )اینسکو( طراحی 
و در حال اجراست و هدف آن گسترش فرهنگ قانون‌مداری، 
ارتقای دانش حقوقی و ایجاد بستری برای نوآوری وتضارب 
آرا  در عرصه عدالت است. در همین راستا، دکتر محمد حسین 
صادقی، مدیرکل محترم پیشگیری از وقوع جرم وآسیب های 
اجتماعی دادستانی کل کشور و رئیس شورای سیاستگذاری 
المپیاد ملی حقوق، این رویداد را ابتکاری شاخص و ارزشمند 
دانست و تأکید نمودند: برگزاری اولین المپیاد ملی حقوق، گامی 
تقویت  و  حقوقی  دانش  ارتقای  مسیر  در  نوآورانه  و  خلاقانه 
مشارکت علمی و اجتماعی است. حمایت نهاد دادستانی از این 

رویداد، نشانه ای از اهمیت جایگاه قانون و عدالت در توسعه پایدار 
جامعه و سرمایه گذاری بر نسل جوان و اندیشمند کشور است. 
این حمایت معنوی، علاوه بر تقویت اعتبار علمی المپیاد، بازتابی 
از نگاه تحولی و نوآورانه  قوه قضاییه در مسیر ارتقای عدالت 
و قانون مداری است. این رویکرد نشان می دهد که نهادهای 
قضایی کشور با تکیه بر نوآوری، مشارکت علمی و بهره گیری 
ایجاد تحول در  دانشگاهی و مردمی، در پی  از ظرفیت های 
شیوه های آموزش، پیشگیری و توسعه فرهنگ حقوقی هستند. 
بدین ترتیب، اولین المپیاد ملی حقوق اینسکو نه تنها یک رقابت 
علمی، بلکه نمادی از هم افزایی میان عدالت و دانش، و گامی 
در جهت تحقق چشم اندازی نوین در عرصه تحول و نوآوری 
در زیرشاخه ها وگرایش های مختلف حقوق از جمله حوزه ی 

پیشگیری از وقوع جرم و توسعه عدالت به شمار می رود


